
 

 

   

  

 

  

                                                                                                     

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014-08-27 SPRENDIMO  

NR. TS IV(39)-2196 PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 18 d. Nr. TS IV(42)-2273 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014-11-26 įsakymo Nr. A1-581 

patvirtintu 2014 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų, skirtų 

savivaldybių socialinio būsto fondui plėtoti, paskirstymo savivaldybių biudžetams 25 eilute Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-

27 sprendimo Nr. TS IV(39)-2196 „Dėl socialinio būsto fondo plėtros“ 2.1 punkte nurodytas lėšas, 

vietoje skaičiaus „53“ įrašant skaičių „69“. 

            Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.                 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Vytautas Kanevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 188777932, Atgimimo 12, Kazlų
Rūda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimo Nr.
TS IV(39)-2196 pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-18 Nr. TS IV(42)-2273
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-19 Nr. 2014-20092
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-19 Nr. 18703

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Puodžiukaitis, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS KANEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-19 09:31:43
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-19 09:31:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-17 - 2017-01-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c048613087ca11e495dc99
01227533ee

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-20 00:03:42 TAIS


